АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2017 года № 38
п. Мирный

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Кемское
от 30.05.2011 №44

Рассмотрев заключение Г осударственно -  правового департамента
Правительства Вологодской области от 7 февраля 2017 года № 09-19703 и с
целью приведения муниципальных нормативных правовых актов
администрации сельского поселения Кемское в соответствие с действующим
законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского
поселения Кемское от 30.05.2011 года № 44 «О формировании
муниципального задания для муниципальных учреждений сельского
поселения Кемское и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г лава поселения Г.А.Ширяева